АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.10.2013
 г. Моршанск                                № 1082
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации района от 09.12.2009 г. №996 «О формировании экспертной комиссии, определяющей объекты, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, духовному и нравственному развитию, а также общественные места, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождающих лиц»

В целях реализации ст. 9, 16 закона Тамбовской области от 9 ноября 2009 г. №567 - З «О мерах по содействию физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию детей»,  администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации района от 09.12.2009 г. №996 «О формировании экспертной комиссии, определяющей объекты, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, духовному и нравственному развитию, а также общественные места, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождающих лиц»: приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2.Отделу организационной и кадровой работы администрации района (Ивашина) разместить (опубликовать) настоящее постановление в сетевом издании «ТОР 68 Тамбовский областной портал», расположенном в сети Интернет (www.top 68.ru).

3.Контроль за выполнением  постановления возложить на  заместителя главы администрации района Н.В. Шохина.

Глава района

                  П.М. Фетискин

И.В.Синегубова

4-40-64

                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                        УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации района

                                                                    от  16.10.2013           № 1082
Состав

экспертной комиссии, определяющей объекты, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, духовному и нравственному развитию, а также общественные места, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождающих лиц (далее-комиссии)

	Шохин Николай Васильевич
	- заместитель главы администрации Моршанского района, председатель экспертной комиссии;

	Асоскова  Светлана

Анатольевна
	- консультант отдела экономики и сферы услуг администрации района, заместитель председателя экспертной комиссии;

	Синегубова Ирина Владимировна
	- начальник отдела по организации деятельности  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации района, секретарь экспертной комиссии;

	Гурков Сергей Николаевич
	- начальник Моршанского межрайонного отдела Управления Федеральной службы РФ по контролю за оборотом наркотиков (по согласованию);

	Дубень

Василий Иванович
	 - начальник отдела культуры, массового спорта и архивной работы администрации района;

	Кулюкина Галина Владимировна
	- начальник отдела образования администрации Моршанского района;

	Ланкин

Кирилл Анатольевич
	- территориальный отдел Роспотребнадзора в г. Моршанске, Моршанском, Пичаевском и Сосновском районах (по согласованию)

	Парамзина Ирина Николаевна
	- заведующая детской поликлиникой Тамбовского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Моршанская центральная районная больница» (по согласованию);

	Фролкин Александр Николаевич
	- старший инспектор подразделения по делам несовершеннолетних МОМВД России «Моршанский» (по согласованию).